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DZP.381.42A.2022 Katowice  19.07.2022 

Do wszystkich wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

             

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

                              Dotyczy postepowania  w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę  produktów leczniczych 

 
Stosownie do  art.253ust.1 pkt1) Zamawiający informuje    o wyborze najkorzystniejszych   ofert                             
zgodnie z art. 239 ust.1  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 
 
Nazwy i adresy wykonawców, których oferty wybrano, uzasadnienie jej wyboru. 
Wybrano we wszystkich częściach oferty najkorzystniejsze tj. takie, które spełniają  wszystkie warunki 
określone w dokumentach zamówienia  i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane 
kryteria oceny ofert 100% cena. 
 
NR 
OFERTY  

NAZWA WYKONAWCY NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA  
W CZĘŚCI NUMER 

1 Janssen - Cilag Polska Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24    02-135 Warszawa 29 

2   Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska  17   00-203 Warszawa 
 

3, 33 

3 Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego  8    00-380 Warszawa 
 

14 

4 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka   77    40-431 Katowice 10 

6 Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska   39B    02 – 672  Warszawa 11, 12, 31 

7 Allergan Sp. z o.o. 
ul. Marynarska  15    02-674 Warszawa, 38 

8 CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego   17   02-972 Warszawa 4, 5 

9 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
ul. Aleje Jerozolimskie   134   02-305 Warszawa 27 

10 IMED Poland Sp.z o.o. 
ul. Puławska  314           02-819 Warszawa 36 

11 Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska  14        05-860 Płochocin 13 

12 AstraZeneca Kft. 
ul. Alíz utca 4. B. ép.  1117 Budapest, Węgry 16, 34 

14 Abbvie Sp. z o.o. 
ul. Postępu   21 B      02-676 Warszawa 1 

15 AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP.J. 
ul. Targowa  55    90-323 Łódź 37 

16 Bialmed Sp z o.o. 
ul. Kazimierzowska   46/48/35  02-546 Warszawa 25 

17 SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 10 ,   01-248 Warszawa 28 
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18 Komtur Polska Sp. z o. o.  
ul. Plac Farmacji  1   02-699 Warszawa 6 

20 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury  16B    02-092 Warszawa 2 

22 Urtica Sp. z o.o.   
ul. Krzemieniecka  120    54-613 Wrocław 15, 17, 30, 32 

24 Asclepios S.A. 
ul. Hubska  44     50 -502 Wrocław 9,18,19,20,22,24,26 

 
UWAGA :       Rozstrzygnięcie postępowania w części nr 8 , 21,23,35 nastąpi w 

późniejszym terminie  
 
 

Nazwy i siedziby  wykonawców którzy złożyli oferty 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz   adres wykonawcy 

1.  Janssen - Cilag Polska Sp. z o.o.ul. Iłżecka 24     02-135 Warszawa 

2.    Sanofi-Aventis Sp. z o.o.    ul. Bonifraterska  17     00-203 Warszawa 
 

3.  Baxter Polska Sp. z o.o.    ul. Kruczkowskiego  8     00-380 Warszawa 
 

4.  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  ul. Szopienicka   77   40-431 Katowice 

5.  Takeda Pharma Sp. z o.o.   ul. Prosta   68      00-838 Warszawa 

6.  Roche Polska Sp. z o. o.   ul. Domaniewska   39B     02 – 672  Warszawa 

7.  Allergan Sp. z o.o.   ul. Marynarska  15      02-674 Warszawa, 

8.  CSL Behring Sp. z o.o.   ul. A. Branickiego   17      02-972 Warszawa 

9.  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie   134    02-305 Warszawa 

10.  IMED Poland Sp.z o.o.   ul. Puławska  314    02-819 Warszawa 

11.  Tramco Sp. z o. o.    Wolskie, ul. Wolska  14            05-860 Płochocin 

12.  AstraZeneca Kft.   ul. Alíz utca 4. B. ép.   1117 Budapest, Węgry 

13.  Delfarma Sp. z o.o.ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus  111    91-222 Łódź 

14.  Abbvie Sp. z o.o.   ul. Postępu   21 B    02-676 Warszawa 

15.  AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP.J   ul. Targowa  55    90-323 Łódź 

16.  Bialmed Sp z o.o.   ul. Kazimierzowska   46/48/35   02-546 Warszawa 

17.  SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10    01-248 Warszawa 

18.  Komtur Polska Sp. z o. o.   ul. Plac Farmacji     02-699 Warszawa 

19.  CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A.  ul. Jana Kazimierza  16  01-248 Warszawa 

20.  Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.  ul. Żwirki i Wigury  16B  02-092 Warszawa 

21.  Salus International Sp. z o.o.  ul. Pułaskiego   9  40-273 Katowice 

22.  Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka  120    54-613 Wrocław 

23.  Maga-Herba" Janusz Olszówka Sp.J   ul. Kolejowa  46    05-870 Błonie 
 

24.  Asclepios S.A.    ul. Hubska  44  50 -502 Wrocław 

25.  P.P.H.U. Specjał Sp. z o.o.      Aleja Jana Pawła II  80/5     00-175 Warszawa 
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PUNKTACJA  PRZYZNANA OFERTOM W KRYTERIUM CENA 

                        Część 1 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

14 100,00 

                            Część 2 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 100,00 

                             Część 3 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

2 100,00 

                            Część 4 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

8 100,00 

5 99,99 

Część 5 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

8 100,00 

5 99,99 

22 99,88 

                              Część 6 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

18 100,00 

                              Część 9 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

22 94,47 

                             Część 10 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

4 100,00 

22 99,96 

                              Część 11 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

6 100,00 

                              Część 12 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

6 100,00 

                              Część 13 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

9 99,09 

11 100,00 
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                                Część 14 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

3 100,00 

                              Część 15 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

22 100,00 

                              Część 16 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

12 100,00 

                              Część 17 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

19 98,88 

22 100,00 

                              Część 18 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

16 79,12 

24 100,00 

                              Część 19 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

24 100,00 

                              Część 20 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                              Część 22 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                              Część 24 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

24 100,00 

                              Część 25 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

9 72,80 

16 100,00 

                              Część 26 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

24 100,00 
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                               Część 27 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

9 100,00 

24 97,09 

                              Część 28 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

17 100,00 

                              Część 29 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

1 100,00 

                              Część 30 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

22 100,00 

                              Część 31 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

6 100,00 

                              Część 32 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

22 100,00 

                              Część 33 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

2 100,00 

                              Część 34 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

12 100,00 

                             Część 36 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

10 100,00 

                              Część 37 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

15 100,00 

19 63,30 

                              Część 38 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

7 100,00 

 

 


